

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ พร้อมไหล่ทาง ซอย ๓ ตลอดสาย หมู่ที่ ๙ บ้านป่าเหมือดสุขสำราญ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๒๘,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ พร้อมไหล่ทาง ซอย ๓ ตลอดสาย หมู่ที่ ๙ บ้านป่าเหมือดสุขสำราญ จุดเริ่มต้น บริเวณถนนพหลโยธินปากซอย ๓ ไปทางทิศตะวันออก สิ้นสุดบริเวณหลังวัด ป่าเหมือด โดยรางระบายน้ำ คสล. ดังกล่าว มีขนาดความกว้างภายในไม่น้อยกว่า ๐.๔๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๗๑๑.๐๐ เมตร มีความลึกโดยเฉลี่ย ไม่น้อยกว่า ๐.๒๐-๑.๐๐ เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๐๒๘,๐๐๐.-บาท

๔. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่พ.ต.เทพพิทักษ์	สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางกุหลาบ	ขาลาศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๓ นางดารินทร์	ดารินทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๖.๔ น.ส.ณัฐดา	จับใจนาย	ตำแหน่ง รรท.ผอ.กองการศึกษา	กรรมการ
๖.๕ นายพัลลภ	ภูริวรางคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ/เลขานุการ
๖.๖ นายไววิทย์	ตีวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

โครงการ
 โครงการก่อสร้างระบบจำหน่ายพร้อมให้ถ่าง ซอย 3
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านป่าหน่อดสูขสูงสำราญ ตำบลเชียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเชียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

28 กรกฎาคม 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รากรวม	ราคาต่อหน่วย	รากรวม		
จุดที่ 1									
1	ดินขุด	711.00	เมตร	18.00	12,798.00			12,798.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	467.93	ลบ.ม.			125.00	58,490.86	58,490.86	
3	คอนกรีตหยาบ	28.88	ลบ.ม.	325.23	9,394.15	99.00	2,859.55	12,253.71	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	23.11	ลบ.ม.	1,338.37	30,926.31	398.00	9,196.79	40,123.09	
5	เหล็ก RB 9	159.98	ลบ.ม.	1,572.84	251,615.08	436.00	69,749.10	321,364.18	
6	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./1 ตัน)	7.403	ตัน	23,001.57	170,273.09	3,401.00	25,176.49	195,449.58	
7	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	222.080	ก.ก.	39.72	8,821.02			8,821.02	
8	ค่าไม้แบบ คัด 20% ใช้งาน 5 ครั้ง	1,777.50	ตร.ม.			133.00	236,407.50	236,407.50	
	ค่าไม้แบบ คัด 20% ใช้งาน 5 ครั้ง	355.50	ตร.ม.	250.00	88,875.00			88,875.00	
	ค่าแรงขุดนำคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,778.00	เมตร						
1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	40.63	ลบ.ม.	1,572.84	63,900.24	436.00	17,713.50	81,613.74	
2	เหล็ก RB 9	3.228	ตัน	23,001.57	74,242.48	3,401.00	10,977.45	85,219.94	
3	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./1 ตัน)	96.831	ก.ก.	39.72	3,846.14			3,846.14	
4	ท่อ pvc 2"	112.000	ฟุต	168.22	18,840.64			18,840.64	
5	ค่าแรงประกอบ ไม้แบบ	399.94	ตร.ม.			133.00	53,191.69	53,191.69	
6	ค่าไม้แบบ คัด 20% ใช้งาน 5 ครั้ง	79.99	ตร.ม.	250.00	19,996.88			19,996.88	
	งานอื่น ๆ								
1	งานรื้อถอนพื้นถนน คสล.เดิม	18.00	ตร.ม.			70.00	1,260.00	1,260.00	
2	งานรื้อถอนท่อ คสล.	3.00	จุด			600.00	1,800.00	1,800.00	
	งานที่ตัดทาง								
1	งานปรับที่ตัดทาง	1,047.40	ตร.ม.			4.42	4,629.51	4,629.51	
2	ทรายหยาบรองพื้น	52.37	ลบ.ม.	325.23	17,032.30	99.00	5,184.63	22,216.93	
3	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ (240 Ksc Cube)	157.11	ลบ.ม.	1,700.93	267,233.11	306.00	48,075.66	315,308.77	
4	เหล็ก wire mesh ขนาด 3.2 ม.ม @ 0.20 ม.	1,047.40	ตร.ม.	18.00	18,853.20	5.00	5,237.00	24,090.20	
รวมวัสดุและค่าแรง					1,043,849.64		549,949.73	1,593,799.37	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ร้อยโท..... ประธานกรรมการ
(นางกฤษดา ขาสักคี)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวสุรชาติพย์ บุญมี)
รักษาการหัวหน้ากองการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางดารินทร์ ตารินทร์)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ว่าที่พันตรี..... กรรมการ/เลขานุการ
(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/ผ.ช.เลขานุการ
(นายพัลลภ ภูริวงคกุล)
วิศวกรโยธา

พิจารณา/เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ร้อยโท.....
(กิตติชัย เจริญยิ่ง)
ปลัดเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายวิรุยุทธ วิสุทธิเกษม)
รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

อนุมัติ ไม่อนุมัติ เหตุเพราะ.....

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ
(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ